Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2024 г.                                                                                                 № 617
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление от 05.02.2021г. № 71 «Об  утверждении  Перечня объектов  залогового фонда Чамзинского  муниципального  района»
    Руководствуясь решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 13.11.2015г. N 269 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Чамзинского муниципального района»,  постановлением  администрации Чамзинского муниципального района от 21.11.2015г. №1071 «Об утверждении Порядка формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района» в целях формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального  района
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 71 от  05.02.2021 г. «Об утверждении
Перечня объектов залогового фонда Чамзинского муниципального района», изложив Перечень объектов залогового фонда Чамзинского муниципального  района  в новой редакции согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене  Чамзинского муниципального района.
Глава  Чамзинского

муниципального района                                                                                А.В. Сазанов

Приложение
к  постановлению администрации
Чамзинского муниципального района

от «24» октября  2024 г. № 617
Перечень
объектов  залогового  фонда  Чамзинского  муниципального  района
	N п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Категория имущества
	Состав имущества
	Балансовая стоимость имущества (руб.)
	Остаточная стоимость имущества (руб.)
	Основания
	Примечание

	включения
	исключения

	1
	Нежилое здание

	Республика Мордовия, Чамзинский район, Знаменское,
 ул. Центральная, д.13
	Недвижимое имущество
	 Нежилое здание, назначение: нежилое здание, площадь 435,6 кв.м., количество этажей: 2
	2 050 000,00
	0,00
	Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 13.11.2015г. N 269 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Чамзинского муниципального района»,  постановление  администрации Чамзинского муниципального района от 21.11.2015г. №1071 «Об утверждении Порядка формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района»

	2

	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Киржеманы, ул. Ленина, д.2А, пом.1
	Недвижимое имущество
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, количество этажей:1,   площадь 113,3 кв.м.
	781 803,47
	389 573,60
	Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 13.11.2015г. N 269 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Чамзинского муниципального района»,  постановление  администрации Чамзинского муниципального района от 21.11.2015г. №1071 «Об утверждении Порядка формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района»

	3

	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Киржеманы, ул. Ленина, д.2А, пом.2
	Недвижимое имущество
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, количество этажей:1,   площадь 64,1 кв.м.
	442 308,93
	220 403,06
	Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 13.11.2015г. N 269 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Чамзинского муниципального района»,  постановление  администрации Чамзинского муниципального района от 21.11.2015г. №1071 «Об утверждении Порядка формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района»

	4
	Нежилое здание
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большие Ремезенки, ул. Молодежная, д.1Г
	Недвижимое имущество
	Нежилое здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1, площадь 919,3 кв.м.
	2 777 051,36
	108 584,24
	Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 13.11.2015г. N 269 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Чамзинского муниципального района»,  постановление  администрации Чамзинского муниципального района от 21.11.2015г. №1071 «Об утверждении Порядка формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района»

	5
	Часть здания

	РМ, Чамзинский район, с.Сорлиней, ул. К.Маркса, д. 5 "Б"

	Недвижимое имущество
	Нежилое здание, назначение: нежилое   здание, количество этажей:1, общая площадь 38,2 кв.м
	63451,60

	       23589,80
	Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 13.11.2015г. N 269 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Чамзинского муниципального района»,  постановление  администрации Чамзинского муниципального района от 21.11.2015г. №1071 «Об утверждении Порядка формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района»

	6
	Часть здания

	РМ, Чамзинский район,с.Сырятино, ул. Набережная, д.1

	Недвижимое имущество
	Нежилое здание, назначение: нежилое   здание, количество этажей:1, общая площадь 29 кв.м
	18059,70

	0,00

	Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 13.11.2015г. N 269 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Чамзинского муниципального района»,  постановление  администрации Чамзинского муниципального района от 21.11.2015г. №1071 «Об утверждении Порядка формирования и учета залогового фонда Чамзинского муниципального района»